lataforma

SUMAS

MUNICIPALIDAD DE YORO

Reporte de Permisos de Operacion

Fecha
No Negocio RTN Giro Comercial de Horario
Emision
1de
COMERCIAL Y COMERCIAL Y No
I FERRETERIA DIANA 180119790153 prpp RETERIA doec%bzrg Controlado
VENTA DE 5 de
PULPERIA ADRIANA PRODUCTOS No
2 XIOMARA 1801198800658 ) \\iENTICIOS  OSMPTe (ontrolado
de 2020
CAT1
5de No
3 ACROPOLYS GYM  18011986009338 GIMNASIO Octubre
Controlado
de 2020
INVERSIONES Sde
4 \ADRE TIERRA 1801197401169 INVERSIONES  Octubre ' .\
de 2020
INVERSIONES Sde
5 MADRE TIERRA 1801197401169 INVERSIONES ~ Octubre '’
de 2020
VENTA DE 7 de
PRODUCTOS No
6 PULPERIA GEOVANY 1801198403501 11\ Octubre o0
de 2020
CATI
VENTA DE S de
PULPERIA PRODUCTO No
7 WCARLITOS" 1801196300552 ) vENTICIOS 9P (ontrolado
de 2020
CAT1
8 de Merenderos,
8 COMEDOR KENETH 1801198904663 COMEDOR Octubre Glorietas 'y
de 2020 Casetas
VENTA DE 9 de
PULPERIA BELKY PRODUCTOS No
? MURILLO 0611197100165 \y \vieNTICIOS  OCWUbre (o hirolado
de 2020
CAT1
VENTA DE 9 de
PRODUCTO No
10 PULPERIA SANDRA 1801197300947 "o oo Octubre o0 0
de 2020
CAT1
VENTA DE 9de  Expendios
VENTA DE Bebidas
11 CERVEZAS LAS 1801197300947 /\ppupg Octubre (" %
HELADAS de 2020 Z}conotcas,

Cantinas

Direccion

LAGUNA DE
LA CAPA

LAS LOMITAS,
LA TRINIDAD

B. EL CENTRO

BARRIO EL
CENTRO

BARRIO EL
CENTRO

BARRIO
SUBIRANA

BARRIO
MONTECRISTO

BARRIO
SUBIRANA

COL. 6 DE
MAYO

SUBIRANA,
YORO

SUBIRANA -
YORO



No

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Negocio

AGRO-COMERCIAL
EL SEMBRADOR

INVERSIONES DE LA
CONSTRUCCION S.
DE R.L. DE C.V.

SUPER Y
FERRETERIA
LILTANA

PULPERIA EL EDEN

BLOQUERA MARTA

BODEGA LA
ESTACION

THE FASHION STORE
#2

PULPERIA DANNA

EDRASCELL

KIM'S BOUTIQUE

PULPERIA JAFETH

PULPERIA JAFETH

PULPERIA JAFETH

RTN

1809197300316

180119850230

1801199100978

1806197400412

18011978010

05011984047096

0413198500234

1809198000591

1801199302564

1811198800419

1811198800419

1811198800419

Giro Comercial

VENTA DE
PRODUCTOS
AGRO

VETERINARIOS
INVERSIONES DE

LA

CONSTRUCCION

ABARROTERIA

VENTA DE
PRODUCTOS

ALIMENTICIOS

CAT1
BLOQUERA

BODEGA
(GRANOS
BASICOS Y

MERCADERIA)
VENTA DE ROPA

USADA

VENTA DE
PRODUCTOS

ALIMENTICIOS

CAT1

VENTA DE
ACCESORIOS

PARA CELULAR

VENTA DE ROPA,
1806198101388K ACHINERIA' Y

PLASTICOS

VENTA DE
PRODUCTOS

ALIMENTICIOS

CAT1

VENTA DE
PRODUCTOS

ALIMENTICIOS

CAT1

VENTA DE
PRODUCTOS

ALIMENTICIOS

CAT1

Fecha
de Horario
Emision

9 de
Octubre No

de 2020 Controlado

12 de
Octubre
de 2020

12 de No

Octubre
de 2020 Controlado

No
Controlado

13 de
Octubre No

de 2020 Controlado

13 de
Octubre
de 2020

No
Controlado

16 de
Octubre No

de 2020 Controlado

16 de
Octubre No

de 2020 Controlado

19 de
Octubre
de 2020

No
Controlado

19 de
Octubre No

de 2020 Controlado

20 de
Octubre No

de 2020 Controlado

22 de
Octubre
de 2020

No
Controlado

22 de
Octubre No

de 2020 Controlado

22 de
Octubre
de 2020

No
Controlado

Direccion

BARRIO EL
CENTRO

BARRIO EL
CENTRO

AYAPA, YORO

COL. RAFAEL
DIAZ CHAVEZ

BARRIO SAN
JOSE

B. EL CENTRO

B. EL CENTRO

EL MEDIO -
GUARE

SAN JUAN -
YORO

EL CEDRITO,
SUBIRANA -
YORO

COL.
EMANUEL
ETAPA

COL.
EMANUEL
ETAPA

COL.
EMANUEL
ETAPA



No

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Negocio

COOPERATIVA
MIXTA SUBIRANA,
YORO LIMITADA

ZONA 1801
RESTAURANTE

PULPERIA ONEIDA

PULPERIA NAOLY

PULPERIA CAMILA

ROSY INVESTMENTS
S.A DE C.V/ROSY
YORO

INVERSIONES
CASTELL S. DE R.L.
DE C.V.

VENTA DE
CERVEZAS ZONA
1801

VENTA DE
CERVEZAS ZONA
1801

DA GAS S.A. DE C.V.

PULPERIA AARON

PAPELERIA Y UTILES

ESCOLARES
SANDOVAL

AMAYA CARGO

VTA. DE ROPA
AMERICANA
MARIELA

RTN

1801195800260

1801199300098

1801199400119

1517198400334

1801198301676

05011971073820

05019010270861

1801199900840

1801199900840

0801900401129

0312196600049

0312196600049

1801198701488

1801198905917

Giro Comercial

COOPERATIVA

RESTAURANTE

VENTA DE
PRODUCTOS
ALIMENTICIOS
CAT1

VENTA DE
PRODUCTOS
ALIMENTICIOS
CAT. 1

VENTA DE
PRODUCTOS
ALIMENTICIOS
CAT1

VENTA DE
MERCADERIA

BODEGA
(GRANOS
BASICOS Y
MERCADERIA)

VENTA DE
BEBIDAS
ALCOHOLICAS

VENTA DE
BEBIDAS
ALCOHOLICAS

Fecha
de
Emision

22 de
Octubre No

de 2020 Controlado

22 de No

Octubre

de 2020 Controlado

Horario

22 de
Octubre No

de 2020 Controlado

23 de
Octubre No

de 2020 Controlado

23 de
Octubre No

de 2020 Controlado

26 de
Octubre No

de 2020 Controlado

26 de
No

Octubre Controlado
de 2020
12 de
Octubre
de 2020
26 de
Octubre
de 2020

26 de

Licorerias
ventas para
llevar

Licorerias
ventas para
llevar

No

DISTRIBUIDORES Octubre

VENTA DE
PRODUCTOS
ALIMENTICIOS
CAT1

VENTA DE
UTILES Y
PAPELERIA

ENVIOS DE
ENCOMIENDAS

VENTA DE ROPA

USADA

de 2020 Controlado

26 de No

Octubre
de 2020 Controlado

26 de No

Octubre
de 2020 Controlado

26 de No

Octubre

de 2020 Controlado

27 de No

Octubre
de 2020 Controlado

Direccion

SUBIRANA,
YORO

B. EL CENTRO

BARRIO SAN
JOSE

COL.
EMANUEL #2

AYAPA, YORO

B. EL CENTRO

B. EL CENTRO

PUNTA OCOTE
- YORO

PUNTA OCOTE
- YORO

YORO

SUBIRANA -
YORO

SUBIRANA -
YORO

B. CABANAS

BARRIO EL
CENTRO



No

39

40

41

42

43

44

Negocio

VTA. DE ROPA
AMERICANA
MARIELA

PULPERIA
CANTILLANO

BUS AMARILLO
PLACA AAF6272

VIDRIERIA EL
CENTRO

INVERSIONES
AHORRO CELL

HELADERIA
MICHOACANAS

Impreso por: samuel.antunez

Fecha y Hora: 02/11/2020 11:29

RTN

1801198905917

0421197700578

1801197801301

1804196703244

1806199100910

1804197905311

Giro Comercial

VENTA DE ROPA
USADA

VENTA DE
PRODUCTOS
ALIMENTICIOS
CAT1

TRANSPORTE
INTERURBANO

VENTA DE
VIDRIERIA Y
MARCOS DE
ALUMINIO

VENTA DE
ACCESORIOS Y
CELULARES

HELADERIAS

Fecha
de Horario
Emision
27 de
Octubre No

de 2020 Controlado

29 de No

Octubre
de 2020 Controlado

29 de No

Octubre
de 2020 Controlado

30 de No

Octubre

de 2020 Controlado

30 de No

Octubre
de 2020 Controlado

30 de No

Octubre
de 2020 Controlado

Direccion

BARRIO EL
CENTRO

SUBIRANA -
YORO

LA ROSA -
YORO

BARRIO SAN
JOSE

B. EL CENTRO

BARRIO
GUANACASTE



