

MUNICIPALIDAD DE YORO



Reporte de Permisos de Operacion

No	Negocio	RTN	Giro Comercial	Fecha de Emision	Horario	Direccion
1	COMERCIAL Y FERRETERIA DIANA	180119790153	COMERCIAL Y FERRETERIA	1 de Octubre de 2020	No Controlado	LAGUNA DE LA CAPA
2	PULPERIA ADRIANA XIOMARA	1801198800658	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	5 de Octubre de 2020	No Controlado	LAS LOMITAS, LA TRINIDAD
3	ACROPOLYS GYM	18011986009338	GIMNASIO	5 de Octubre de 2020	No Controlado	B. EL CENTRO
4	INVERSIONES MADRE TIERRA	180119740116-9	INVERSIONES	5 de Octubre de 2020	No Controlado	BARRIO EL CENTRO
5	INVERSIONES MADRE TIERRA	180119740116-9	INVERSIONES	5 de Octubre de 2020	No Controlado	BARRIO EL CENTRO
6	PULPERIA GEOVANY	1801198403501	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	7 de Octubre de 2020	No Controlado	BARRIO SUBIRANA
7	PULPERIA "CARLITOS"	1801196300552	VENTA DE PRODUCTO ALIMENTICIOS CAT1	8 de Octubre de 2020	No Controlado	BARRIO MONTECRISTO
8	COMEDOR KENETH	1801198904663	COMEDOR		Merenderos, Glorietas y Casetas	BARRIO SUBIRANA
9	PULPERIA BELKY MURILLO	0611197100165	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	9 de Octubre de 2020	No Controlado	COL. 6 DE MAYO
10	PULPERIA SANDRA	1801197300947	VENTA DE PRODUCTO ALIMENTICIOS CAT1	9 de Octubre de 2020	No Controlado	SUBIRANA, YORO
11	VENTA DE CERVEZAS LAS HELADAS	1801197300947A	VENTA DE CERVEZAS	9 de Octubre de 2020	Expendios Bebidas Alcohólicas, Cantinas	SUBIRANA - YORO

No	Negocio	RTN	Giro Comercial	Fecha de Emision	Horario	Direccion
12	AGRO-COMERCIAL EL SEMBRADOR	1809197300316	VENTA DE PRODUCTOS AGRO VETERINARIOS	9 de Octubre de 2020	No Controlado	BARRIO EL CENTRO
13	INVERSIONES DE LA CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.	180119850230	INVERSIONES DE LA CONSTRUCCION	12 de Octubre de 2020	No Controlado	BARRIO EL CENTRO
	SUPER Y FERRETERIA LILIANA	1801199100978	ABARROTERIA	12 de Octubre de 2020	No Controlado	AYAPA, YORO
15	PULPERIA EL EDEN	1806197400412	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	13 de Octubre de 2020	No Controlado	COL. RAFAEL DIAZ CHAVEZ
16	BLOQUERA MARTA	18011978010	BLOQUERA	13 de Octubre de 2020	No Controlado	BARRIO SAN JOSE
17	BODEGA LA ESTACION	05011984047096	BODEGA (GRANOS BÁSICOS Y MERCADERÍA)	16 de Octubre de 2020	No Controlado	B. EL CENTRO
18	THE FASHION STORE #2	0413198500234	VENTA DE ROPA USADA	16 de Octubre de 2020	No Controlado	B. EL CENTRO
19	PULPERIA DANNA	1809198000591	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	19 de Octubre de 2020	No Controlado	EL MEDIO - GUARE
20	EDRASCELL	1801199302564	VENTA DE ACCESORIOS PARA CELULAR	19 de Octubre de 2020	No Controlado	SAN JUAN - YORO
21	KIM'S BOUTIQUE	1806198101388K	VENTA DE ROPA, ACHINERIA Y PLASTICOS	20 de Octubre de 2020	No Controlado	EL CEDRITO, SUBIRANA - YORO
22	PULPERIA JAFETH	1811198800419	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	22 de Octubre de 2020	No Controlado	COL. EMANUEL ETAPA
23	PULPERIA JAFETH	1811198800419	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	22 de Octubre de 2020	No Controlado	COL. EMANUEL ETAPA
24	PULPERIA JAFETH	1811198800419	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	22 de Octubre de 2020	No Controlado	COL. EMANUEL ETAPA

No	Negocio	RTN	Giro Comercial	Fecha de Emision	Horario	Direccion
25	COOPERATIVA MIXTA SUBIRANA, YORO LIMITADA	1801195800260	COOPERATIVA	22 de Octubre de 2020	No Controlado	SUBIRANA, YORO
26	ZONA 1801 RESTAURANTE	1801199300098	RESTAURANTE	22 de Octubre de 2020	No Controlado	B. EL CENTRO
27	PULPERIA ONEIDA	1801199400119	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	22 de Octubre de 2020	No Controlado	BARRIO SAN JOSE
28	PULPERIA NAOLY	1517198400334	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT. 1	23 de Octubre de 2020	No Controlado	COL. EMANUEL #2
29	PULPERIA CAMILA	1801198301676	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	23 de Octubre de 2020	No Controlado	AYAPA, YORO
30	ROSY INVESTMENTS S.A DE C.V/ ROSY YORO	05011971073820	VENTA DE MERCADERÍA	26 de Octubre de 2020	No Controlado	B. EL CENTRO
31	INVERSIONES CASTELL S. DE R.L. DE C.V.	05019010270861	BODEGA (GRANOS BÁSICOS Y MERCADERÍA)	26 de Octubre de 2020	No Controlado	B. EL CENTRO
32	VENTA DE CERVEZAS ZONA 1801	1801199900840	VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS	12 de Octubre de 2020	Licorerías ventas para llevar	PUNTA OCOTE - YORO
33	VENTA DE CERVEZAS ZONA 1801	1801199900840	VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS		Licorerías ventas para llevar	PUNTA OCOTE - YORO
34	DA GAS S.A. DE C.V.	0801900401129	DISTRIBUIDORES	26 de Octubre de 2020	No Controlado	YORO
35	PULPERIA AARON	0312196600049	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	26 de Octubre de 2020	No Controlado	SUBIRANA - YORO
36	PAPELERIA Y UTILES ESCOLARES SANDOVAL	0312196600049	VENTA DE UTILES Y PAPELERIA	26 de Octubre de 2020	No Controlado	SUBIRANA - YORO
37	AMAYA CARGO	1801198701488	ENVIOS DE ENCOMIENDAS	26 de Octubre de 2020	No Controlado	B. CABAÑAS
38	VTA. DE ROPA AMERICANA MARIELA	1801198905917	VENTA DE ROPA USADA	27 de Octubre de 2020	No Controlado	BARRIO EL CENTRO

				Fecha		
No	Negocio	RTN	Giro Comercial	de	Horario	Direccion
	S			Emision	l	
39	VTA. DE ROPA AMERICANA MARIELA	1801198905917	VENTA DE ROPA USADA	27 de Octubre de 2020	No Controlado	BARRIO EL CENTRO
40	PULPERIA CANTILLANO	0421197700578	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	29 de Octubre de 2020	No Controlado	SUBIRANA - YORO
41	BUS AMARILLO PLACA AAF6272	1801197801301	TRANSPORTE INTERURBANO	29 de Octubre de 2020	No Controlado	LA ROSA - YORO
42	VIDRIERIA EL CENTRO	1804196703244	VENTA DE VIDRIERÍA Y MARCOS DE ALUMINIO	30 de Octubre de 2020	No Controlado	BARRIO SAN JOSE
43	INVERSIONES AHORRO CELL	1806199100910	VENTA DE ACCESORIOS Y CELULARES	30 de Octubre de 2020	No Controlado	B. EL CENTRO
44	HELADERIA MICHOACANAS	1804197905311	HELADERIAS	30 de Octubre de 2020	No Controlado	BARRIO GUANACASTE

Impreso por: samuel.antunez Fecha y Hora: 02/11/2020 11:29